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ZUvOeon evepynTikOoU apoiBaiou kepaAdiou

EMENAYZEIZ EZQTEPIKOY

AilaBéoipa - Kata@&oeig

KATAOEZEIZ OWEQZ ZTHN TPAIEZA MNEIPAIQZ
ZuvoAo I.1

Méoa Xpnparayopdg

20voAo 1.2

OpoAoyieg - ETEA

OMOAOIA EAANHNIKOY AHMOZIOY

GGB FXD 3.75% 30 JAN 2028 (ISIN: GR0124034688)
GGB FXD 3.9% 30 JAN 2033 (ISIN: GR0128015725)

GGB FXD 4% 30 JAN 2037 (ISIN: GR0133011248)

GGB FXD 4.2% 30 JAN 2042 (ISIN: GR0138015814)

GGB FXD 3.875% 12 MAR 2029 (ISIN: GR0124035693)
GGB FXD 1.875% 4 FEB 2035 15Y (ISIN: GR0128016731)
GGB FXD 2.00% 22 APR 2027 (ISIN: GR0118020685)
GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y (ISIN: GR0124036709)
GGB FXD 0.75% 18 JUN 2031 (ISIN: GR0124037715)
GGB FXD 1.875% 24 JAN 2052 30Y (ISIN: GR0138017836)
GGB FXD 1.75% 18 JUN 2032 (ISIN: GR0124038721)
GGB FXD 4.25% 15 JUN 2033 (ISIN: GR0124039737)
GGB FXD 3.875% 15 JUN 2028 (ISIN: GR0114033583)
GGB FXD 4.375% 18 JUL 2038 (ISIN: GR0128017747)
GGB FXD 3.375% 15 JUN 203 (ISIN: GR0124040743)
GGB FXD 3.625% 15 JUN 203 (ISIN: GR0124041758)
GGB FXD 4.125% 15 JUN 54 (ISIN: GR0138018842)

OMOAOI'A ME PHTPA AEN

TITAOZ ZYNA ME AEI AH=H 2042 (ISIN: GRR0O00000010)
OMOAOI'TAKA AANEIA EAANHNIKQN ETAIPIQN

MYTIL FXD 4% 10 JUL 2030 (ISIN: GRC3931237D6)

2UvoAo 1.3

MeTOXEG

MeTox£EG pn EionyHEveg
QOIAINMNOY AOMIKA EPTA A.E.(KA)
ZuvoAo 1.4

ApoiBaia KepaAaia

ZUvoAo 1.5
Noinoi Opyaviopoi ZuAAoyikowv ENev3UceEwV

2UvolAo 1.6

2UvoAo EnevdUoewv EowTepikoU (I)

EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
AilaBéoipa - Karab&oeig

Z0voAo II.1
Méoa Xpnparayopdg

Z0voAo I1.2

OpoAoyieg

OMOAOrA EEQTEPIKOY ZTAGEPOY ENMITOKIOY
PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 2 (ISIN: XS2359929812)
TITKGA 13 JUN 2029 (ISIN: XS2731293168)

ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29 (ISIN: XS2867254224)
MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 (ISIN: XS2920504292)
PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 (ISIN: XS2929387996)

OMOAOTIA EEQTEPIKOY KYMAINOMENOY ENITOKIOY
PEIR 8.75%PERPCALL16/6/26 (ISIN: XS2354777265)
TPEIR VAR 3 NOV 2027 5Y (ISIN: X52400040460)

TPEIR VAR 13 JUL 2028 5Y (ISIN: XS52644936259)

ETEGA VAR 3 JAN 2034 10Y (ISIN: XS2595343059)
TPEIR VAR 5 DEC 2029 6Y (ISIN: XS2728486536)

TPEIR VAR 17 APR 2034 10 (ISIN: XS2747093321)
EUROB VAR 24 SEP 2030 5Y (ISIN: X5$2904504979)
EUROB VAR 30 APR 2035 10 (ISIN: XS2987792269)
ZuvoAo II.3
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Tepayxia

100,081
137,355
115,657
101,146
69,900
80,000
20,000
110,000
120,000
40,000
80,000
81,500
48,000
80,000
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105,000
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13,000

12,000
16,000
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2,000
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20,000
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Tign TeAeuTaiag
nHEPAg TpIPRAVOU

104.067
103.989
102.862
101.560
104.676
86.302
99.669
93.738
87.193
63.803
90.925
106.352
104.389
104.924
99.349
100.562
96.879

0.218

101.741

0.001

98.269
99.410
102.707
101.353
100.956

103.872
101.110
108.538
112.891
110.952
110.663
101.548

98.103

ZuvoAikn adia
TeAgUTAIaG nHEPAG
TPIMAVOU

4,238,993.98
4,238,993.98

0.00

10,415,102.37
14,283,369.58
11,896,747.36
10,272,349.17
7,316,852.40
6,904,160.00
1,993,380.00
10,311,180.00
10,463,160.00
2,552,120.00
7,274,000.00
8,667,688.00
5,010,672.00
8,393,920.00
7,947,920.00
10,559,010.00
5,812,740.00

171.35

443,589.89

140,518,132.12

0.62
0.62

0.00

0.00

144,757,126.72

0.00

0.00

4,913,450.00
994,100.00
513,535.00
3,040,590.00
1,312,428.00

1,246,464.00
1,617,760.00
542,690.00
225,782.00
776,664.00
553,315.00
2,030,960.00
4,121,307.03
21,889,045.03



MINAKAZ EMENAYZEQN

4 MeToYXEG
MeTox€éG EIOnNYHEVEG

5 ApoiBaia KepdaAaia

6 Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyik@v Enevdluoewv

III MAPATQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya

IV MAPArQrA rnmPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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MINAKAZ ENENAYZEQN

XAPAKTHPIZTIKA OMOAOI'?N

OMOAOIo
GGB FXD 3.75% 30 JAN 2028
GGB FXD 3.9% 30 JAN 2033
GGB FXD 4% 30 JAN 2037
GGB FXD 4.2% 30 JAN 2042
GGB FXD 3.875% 12 MAR 2029
GGB FXD 1.875% 4 FEB 2035 15Y
GGB FXD 2.00% 22 APR 2027
GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y
GGB FXD 0.75% 18 JUN 2031
GGB FXD 1.875% 24 JAN 2052 30Y
GGB FXD 1.75% 18 JUN 2032
GGB FXD 4.25% 15 JUN 2033
GGB FXD 3.875% 15 JUN 2028
GGB FXD 4.375% 18 JUL 2038
GGB FXD 3.375% 15 JUN 203
GGB FXD 3.625% 15 JUN 203
GGB FXD 4.125% 15 JUN 54
TITAOZ XYNA ME AEMN AH=H 2042 *
MYTIL FXD 4% 10 JUL 2030
PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 2
TITKGA 13 JUN 2029
ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29
MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029
PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2
PEIR 8.75%PERPCALL16/6/26
TPEIR VAR 3 NOV 2027 5Y
TPEIR VAR 13 JUL 2028 5Y
ETEGA VAR 3 JAN 2034 10Y
TPEIR VAR 5 DEC 2029 6Y
TPEIR VAR 17 APR 2034 10
EUROB VAR 24 SEP 2030 5Y
EUROB VAR 30 APR 2035 10

* anoonwpevoc TiTAOG AEM nou ekd60nke and 1o EAANVIKO Anudoio kal npogekuye anod 1o PSI pe ovouaoTikn a&ia ion pe TV ovopaoTikn aia Twv VEwV

ISIN
GR0124034688
GR0128015725
GR0133011248
GR0138015814
GR0124035693
GR0128016731
GR0118020685
GR0124036709
GR0124037715
GR0138017836
GR0124038721
GR0124039737
GR0114033583
GR0128017747
GR0124040743
GR0124041758
GR0138018842
GRR000000010
GRC3931237D6
X52359929812
X52731293168
XS52867254224
X52920504292
XS2929387996
XS2354777265
XS52400040460
X52644936259
X52595343059
XS52728486536
X52747093321
X52904504979
X52987792269

MHIrH AMOTIMHZHZ

BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

XPHMATIZTHPIO A©OHNQN

BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

XPHMATIZTHPIO

Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Dublin

EURONEXT-DUBLIN

LUXEMBOURG
EUROMTF

EURONEXT-DUBLIN

LUXEMBOURG
LUXEMBOURG
LUXEMBOURG
LUXEMBOURG
LUXEMBOURG
LUXEMBOURG
EUROMTF

EUROMTF

MIZTOAHNTIKH
AIABAOMIZH
XQPA COMPOSITE

Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece N/A
Greece BB-
United Kingdor N/A
Greece N/A
Greece BB+
Greece BB-
Greece B-
Greece BBB-
Greece BBB-
Greece NR
Greece BBB-
Greece BB-
Greece NR
Greece BB

OMOAOYWYV, NpoBAENOVTal €TNOIEG NANPWHEG HE evapén To 2015, pexpl Tou 1% Tou AoyIfOPEVOU NOCOOU TOUG, O€ NEPINTWAON ONOU TO OVOPACoTIKO AET
unepBei €va opiouEVO Oplo Kal undapyxel BeTIk au&non Tou AEM o npaypaTikoUug 0pouc NEPAV TWV CUYKEKPIMEVWV OTOXWV
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